

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG856563  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-20T20:24:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2  
 COL. SECTOR T C.P. 70989  
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HUA476	60132	72662	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227230007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	40	1,188.18	129407	31.46	22		635.22	25,408.80	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,408.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,065.41															
#Error															
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	85	457.19	129407	38.93	22	217.79	18,512.15	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 18,512.15, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,961.94															
#Error															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	100	655.69	129407	28.06	22	367.94	36,794.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 36,794.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,887.04															
#Error															
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	10	493.01	129407	18.04	22		315.19	3,151.90	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,151.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 504.30															
#Error															
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	50	464.57	129407	26.97	22	264.64	13,232.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,232.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,117.12															
#Error															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	200	1,268.27	129407	55.29	22	442.30	88,460.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 88,460.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,153.60															
#Error															
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	300	253.23	129407	22.93	22	152.24	45,672.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 45,672.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,307.52															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	785	231,230.85
													TOTAL IVA 16:	36,996.93	
													TOTAL VENTA:	268,227.78	

(DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 78/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG856563  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-03-20T20:24:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2  
COL. SECTOR T C.P. 70989

SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HUA476	60132	72662	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227230007001

FOLIO FISCAL: F3E0A66F-CAF8-4261-AC51-56756C2F2844

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fKg+F9JGa0hwJa5kIaMqzUgwPomdQfpH3Z4VnckWLtsRCZbhYUPq0kN

+AjA5vyJaHcIm3pvG3R6/udQl2rG8ejsaK0wMOxMjNe3ejvpuupXubdlaJRrXy3Ub7lWYIwYQSoLA07YZWz02dPU38r8ekarmayg6xECmd8h0zeeZcrJaqzjJE5YLJwf4metZHKh6jyq9Hwu6AI

+o3bKEmpC0ZnHBRXOPccMIWItDVXBIJjcTd3z/ZyHLcz+Vkj1ms0mekpg6Ufout40EuuYh6TBbQ9Yy96tCy75dsW3fOZbQj44inKgd3m9EFrpSFeFMPLBVj+7sjt+0VRMOpvc+qcAKqA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

mW/HEMX1j4oT7RKFpPiKhL36GalUwrnrKvsvQ0GU0SFmwJ8hiGs/A1r1MNAIjxPEhJZHp131TzqaHvd8gIVICuuEVxcsduvrJ0CPuVYji4E/RZdQPZ

+R3K0mkAG3mXYJiCpJfPPZPqa68hQy7D96nJZ3GwkPjpfNtOYhMvOLUPz3HE4LtAgXQDsQ7M4XhKqcrL90iWnwmJC5lTXWd8FS6WOWudT0iD3GnzhVqsVaXII7x2wd6KaKKBOiXTQJRiPGACd5yHygBI

lz/gbNgvGTSVZ4TNRexS2bHZuWwdmjZR0bu39KLSdxEARcdix6Agws+9e8DQe/F0Sx5j6T4ekuQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F3E0A66F-CAF8-4261-AC51-56756C2F2844|2022-03-20T20:26:31|EEL961104G96|fKg+F9JGa0hwJa5kIaMqzUgwPomdQfpH3Z4VnckWLtsRCZbhYUPq0kN

+AjA5vyJaHcIm3pvG3R6/udQl2rG8ejsaK0wMOxMjNe3ejvpuupXubdlaJRrXy3Ub7lWYIwYQSoLA07YZWz02dPU38r8ekarmayg6xECmd8h0zeeZcrJaqzjJE5YLJwf4metZHKh6jyq9Hwu6AI

+o3bKEmpC0ZnHBRXOPccMIWItDVXBIJjcTd3z/ZyHLcz+Vkj1ms0mekpg6Ufout40EuuYh6TBbQ9Yy96tCy75dsW3fOZbQj44inKgd3m9EFrpSFeFMPLBVj+7sjt+0VRMOpvc+qcAKqA==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-20T20:26:31

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 135417

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

